

هدف گیری قهرمانی باغول‌ها

«میلان به روزهای اوج خود برگشته است؟» این سؤال خیلی از هواداران فوتبال است. یکی از پرافتخارترین تیم‌های اروپا که هفت قهرمانی را در لیگ قهرمانان اروپا تجربه کرده و به نظر می‌رسد دوباره به جایگاه همیشگی خود بازگشته است. پس از سال شصیرین ۲۰۲۰، اکنون روسونری در قله کالجو و صدر لیگ ایتالیا بسر می‌برد و با هدایت استفانو پیولی و حضور اسطوره‌ای به نام پائولو مالدینی در مدیریت و بازگشت زلاتان ابراهیموویچ ۲۸ ساله به سن‌سیرو در ژانویه ۲۰۲۰ مانند یک غول خفته از خواب بیدار شده است. همچنین یک داستان دوباره در نقل و انتقالات زمستانی تکرار شد و اگر در سال ۲۰۲۰ ستاره سوئدی به رقابت‌های ایتالیا برگشت، امسال ماریو مانتوکیچ این سناریو را تکرار کرد. مهاجم ۳۴ ساله کروات به ایتالیا برگشت، در حالی که تنها یک سال از جدایی‌اش از یوونتوس می‌گذرد. مانتوکیچ که برای الدوحیل قطر بازی می‌کرد در تابستان پس از انجام هفت بازی و به ثمر رساندن یک گل از این تیم جدا شد. بر این اساس میلان می‌تواند یکی دیگر از مهاجمان باتجربه را در اختیار داشته باشد. نکته دیگر قد بلند این دو مهاجم باتجربه است. ابراهیموویچ ۱۹۵ سانتی‌متر است و مانتوکیچ ۱۹۰ سانتی‌متر، زوجی که در مجموع ۷۳ سن دارند و آمار گل‌های‌شان به ۷۷۴ می‌رسد، ضمن اینکه ۵۶ جام‌را فتح کرده‌اند. مهاجم کروات مانند ستاره سوئدی که در فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ توانست ۱۲ گل در سری آ به ثمر برساند، می‌خواهد بهترین فوتبالی خود را به نمایش بگذارد. با وجود اینکه دو مهاجم میلان از سن بالایی برخوردارند، اما نباید این موضوع را فراموش کرد که تیم کنونی «Baby Milan» لقب دارد. این تیم در فصل جاری رکورد جوان‌ترین میانگین سنی را در پنج لیگ بزرگ اروپایی به خود اختصاص داد و ۱۱ بازیکن میلان میانگین سنی ۲۲ سال و هشت ماه را به ثبت رساندند. با این شرایط در سری آ با توجه به اینکه یوونتوس مانند سال‌های گذشته پر قدرت نیست شانس قهرمانی روسونری بسیار بالاست. البته تیم‌هایی همچون اینتر و ناپولی هم در تلاشند تا خود را به صدر جدول برسانند. باید دید میلان با این ترکیب جذاب می‌تواند به یک دهه ناکامی‌اش در فتح اسکودتو پایان دهد یا نه.

حاشیه

سعید احمدیان



رونالدو سفیر گردشگری قاتلان کودکان یمنی‌نشد

سعودی‌ها در حالی پس از روی کار آمدن محمد بن‌سلمان به عنوان ولیعهد، تلاش‌های زیادی کرده‌اند تا با استفاده از ورزش روی جنایت‌های‌شان در یمن سروش بگذرانند که این تلاش‌ها در بسیاری از موارد با شکست مواجه شده است، مانند آخرین آن که جواب رد رونالدو به پیشنهاد عملیون یورویی سعودی‌ها برای تبلیغ سفر به این کشور در راستای کمپین «از عربستان بازدید کنید» بود.

سرپوش روی جنایت با ورزش

سه سال پیش وقتی محمد بن‌سلمان به عنوان ولیعهد حکومت سعودی انتخاب شد، عرب‌نستانی‌ها درگیر جنگ با یمن بودند، جنگی که از سال ۲۰۱۵ آغاز شده بود و دولت سعودی به بهانه پشتیبانی از دولت مستعفی منصور هادی وارد جنگ با یمنی‌ها شد. در شش سال گذشته از این جنگ، حملات وحشیانه سعودی‌ها به یمن که باعث مرگ هزاران نفر از جمله کودکان شده است در کنار مرگ جمال خاشقچی، روزنامه‌نگار منتقد حکومت عربستان در سال ۲۰۱۹، چهره سعودی‌ها را در بین جهانیان منفورتر از همیشه کرده است. در این شرایط ولیعهد بلندپرواز سعودی‌ها با اصلاحات اجتماعی و باز کردن فضا برای اعتراضات عمومی دارد و ورزش و کشتاندن چهره‌های مطرح ورزشی دنیا به ریاض از جمله کارهایی است که حکومت سعودی روی آنها برنامه‌ریزی کرده است.

علاوه بر برگزاری سوپر جام ایتالیا در ریاض، عربستان سعودی در ژانویه گذشته سوپر کاپ اسپانیا را در جده برگزار کرد و بارسلونا نامسی در کنار رئال مادرید، اتلتیکو مادرید و والنسیا برای کسب این جام رقابت کرد. ارنستو والرده، مدیر وقت بارسا در آن زمان اعتراف کرد که ما به خاطر پول اینجا هستیم.» برگزاری مسابقه برزیل و آرژانتین در ماه نوامبر گذشته یکی دیگر از این تلاش‌ها بود. سعودی‌ها علاوه بر فوتبال سران سایر ورزش‌ها هم رفته‌اند که برگزاری مسابقه فینال بوکس سنگین‌وزن جهان در دسامبر ۲۰۱۹ از جمله آنهاست.

تلاش سعودی‌ها برای سرپوش گذاشتن بر جنایت‌های‌شان در یمن به وسیله ورزش با انتقاد تند سازمان دیدبان حقوق بشر روبه‌رو شده است. در این زمینه مینکی وورن، مدیر برنامه‌های جهانی سازمان دیدبان حقوق بشر با اشاره به جنگ وحشیانه علیه یمن در کنار پرورنده قتل جمال خاشقچی، روزنامه‌نگار منتقد رژیم سعودی و پرورنده ده‌ها زندانی زن و فعال حقوق زنان گفته است بطور بن‌العمد از «شت‌سنشویی ورزشی» برای سرپوش گذاشتن بر این کارها استفاده می‌کند. عضو بین‌الملل، سازمان فرمول یک راه‌هم به دلیل موافقت برای برگزاری یک جایزه بزرگ اتومبیلرانی در عربستان سعودی به عنوان آخرین مسابقه در تقویم ۲۰۲۱ که فعال‌های ماه نوامبر برنامه‌ریزی شده مورد انتقاد قرار داده است.

نه رونالدو به سعودی‌ها

در تازه‌ترین تلاش هم به نوشته سام والاس در روزنامه تلگراف، کمپین گردشگری عربستان سعودی قرار است ماه آینده آغاز شود و تبلیغات «Welcome to Arabia» را که در شبکه‌های تلویزیونی از جمله کانال‌های ورزشی انگلیس در حال پخش است تقویت کند. با کمپین «بازدید از عربستان» قرار است این کشور خاورمیانه، چهره جدیدی از خود به عنوان یک مرکز گردشگری در برابر رسوایی بین‌المللی در خصوص سوابق حقوق بشری ارائه دهد. سعودی‌ها تلاش دارند در این کمپین از چهره‌های مشهور به عنوان سفیران گردشگری کشورشان استفاده کنند و در این راستا نیز به کرپستین رونالدو پیشنهاد داده‌اند. با توجه به این پیشنهاد رونالدو از عربستان بازدید می‌کند و تصویر او در تمام مطالب تبلیغاتی آینده می‌شود.

با این حال رونالدو پیشنهاد سودآور مقام گردشگری عربستان سعودی را که ارزش سالانه آن عملیون یورو است رد کرده تا تلاش این کشور برای بازیابی خود به عنوان یک مقصد جذاب برای تعطیلات با استفاده از چهره رونالدو شکست بخورد. مسئولان گردشگری عربستان سعودی از لایونل مسی، رقیب بزرگ رونالدو نیز تماس گرفته‌اند، اما هنوز نظر او درباره این پیشنهاد مشخص نیست.

به نوشته تلگراف، فوئلبلیست‌های مشهور با توجه به فالوورهای زیاد در شبکه‌های اجتماعی همچنان بازاربازترین افراد روی کره زمین هستند، اما پذیرش یک معامله تجاری با عربستان سعودی باعث می‌شود که هر نام مشهوری به دلیل تأیید رژیم‌یکه منتهی به نقض حقوق بشر در جنگ یمن است مورد انتقاد قرار بگیرد.

یکشنبه ۵م بهمن ۱۳۹۹ | ۱۰ جمادی‌الثانی ۱۴۴۲

ورزش‌رشر

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۲



رسانه‌سایت‌های ایران

هفته دوازدهم لیگ برتر، اوج از هم‌گسیختگی و بی‌برنامگی سازمان لیگ فوتبال

سایپا استقلال را نقره داغ کرد، گل گهر بازهم باخت

شد، اما دفاع چندلایه تیم ابراهیم صادقی که از میانه میدان شروع می‌شد کار را برای استقلال سخت کرده بود. سایپا با پستن تمامی راه‌های نفوذ عملاً ارتباط خط میانی و حمله استقلال ششوک به تراکتور وارد شد؛ مصدومیت جدی محمدرضا اخساری دروازه‌بان اول تبریزی‌ها باعث شد شجاعی مجبور به تعویض شود و حبیب عباسی را جانشین او کند. همین شوک باعث شد بازی از همان تب و تاب اندک هم بیفتد. با این حال تراکتور با بهره‌گیری از تجربه و بازیگری دانی نفراتی چون شجاعی و دژاگه نبض بازی را در دست گرفت و در دقیقه ۴۳ با همکاری خوب این دو و ضربه دقیق احسان حاج‌صفی به گل رسید

و نیمه دوم اما را پیروزو به رخکنی رفت. با شروع نیمه دوم اما این گل گهر بود که برای جبران گل خورده جلو کشید و خیلی زود هم نتیجه گرفت. یونس شاکری در دقیقه ۶۴ گل مساوی را زد تا دو تیم همه‌چیز را از اول شروع کنند. در این شروع دوباره باز هم تراکتور بود که پیش افتاد و در دقیقه ۷۵ توسط عباس‌زاده به گل رسید. گلی که تلاش سیرجانی‌ها برای جبران آن تا پایان بازی مؤثر واقع نشد و گل گهر یک شکست خانگی دیگر را هم تجربه کرد.

سایپا ترمز استقلال را کشید

آبی‌ها برای تثبیت صدرنشینی چهار‌ای جز پیروزی برابر سایپا نداشتند. محمود فکری می‌دانست که حتی مساوی هم نمی‌تواند نتیجه خوبی باشد، بنابراین باز هم سه مهاجم با به میدان گذاشت و از همان ابتدا هم هجومی ظاهر

با این شرایط مقابل هم قرار گرفتند. در تقابل امیر قلعه‌نویی و مسعود شجاعی که یکی کهنه‌کار رقیب‌های لیگ است و دیگری تازه‌از راه رسیده، هنوز بازی درست شکل نگرفته بود که اولین ششوک به تراکتور وارد شد؛ مصدومیت جدی محمدرضا اخساری دروازه‌بان اول تبریزی‌ها باعث شد شجاعی مجبور به تعویض شود و حبیب عباسی را جانشین او کند. همین شوک باعث شد بازی از همان تب و تاب اندک هم بیفتد. با این حال تراکتور با بهره‌گیری از تجربه و بازیگری دانی نفراتی چون شجاعی و دژاگه نبض بازی را در دست گرفت و در دقیقه ۴۳ با همکاری خوب این دو و ضربه دقیق احسان حاج‌صفی به گل رسید

و نیمه دوم اما این گل گهر بود که برای جبران گل خورده جلو کشید و خیلی زود هم نتیجه گرفت. یونس شاکری در دقیقه ۶۴ گل مساوی را زد تا دو تیم همه‌چیز را از اول شروع کنند. در این شروع دوباره باز هم تراکتور بود که پیش افتاد و در دقیقه ۷۵ توسط عباس‌زاده به گل رسید. گلی که تلاش سیرجانی‌ها برای جبران آن تا پایان بازی مؤثر واقع نشد و گل گهر یک شکست خانگی دیگر را هم تجربه کرد.

سایپا ترمز استقلال را کشید

آبی‌ها برای تثبیت صدرنشینی چهار‌ای جز پیروزی برابر سایپا نداشتند. محمود فکری می‌دانست که حتی مساوی هم نمی‌تواند نتیجه خوبی باشد، بنابراین باز هم سه مهاجم با به میدان گذاشت و از همان ابتدا هم هجومی ظاهر

المپیکی‌ها گوش به زنگ باشند

تأکید IOC بر برگزاری المپیک توکیو

رقابت‌های المپیک را چراغ‌انتهای تونل کنند. ورزشکاران از ۲۳ جولای با افتخار کامل وارد استادیوم المپیک خواهند شد و پیام مهمی را نه تنها به دنیای ورزش، بلکه به کل جهان به عنوان مقاومت از ششور و شوق المپیک و ارزش‌های المپیک مانند همبستگی و صلح ارسال خواهند کرد. در تلاش هستیم تا برای همه سنار یوهای بالقوه‌ای که ممکن است با آنها روبه‌رو شویم، آماده شویم. ما یک جعبه ابزار عظیم از اقدامات را کنار هم قرار داده و سپس در زمان مناسب تصمیم خواهیم گرفت که کدام یک از ابزارها را برای حل وضعیت انتخاب کنیم.» روز چهارشنبه نشست هیئت اجرایی المپیک بین‌المللی المپیک برگزار می‌شود و محور اصلی نشست لوژان برگزاری المپیک توکیو است. بحث واکسیناسیون ورزشکاران از جمله برنامه‌های میزبان برای تأمین سلامت بازی‌های المپیک است. خبری را که یکی رئیس کمیته ملی المپیک که اخیراً با سفیر ژاپن دیدار داشته به موضوع توزیع واکسن از سوی IOC اشاره کرده است: «فضای رسانه‌ای با فضایی که ما در آن قرار داریم متفاوت است. روزانه با IOC و کمیته برگزاری بازی‌ها در ارتباط هستیم تا روز پنج‌شنبه مجموعه ارتباطات ما حاکی از برگزاری المپیک است. خبری را که یکی از رسانه‌ها منتشر کرده هم ژاپن و هم IOC تقدیم کرده‌اند: از سال گذشته سه فرضیه مطرح شد؛ اول اینکه وضعیت قرمز باشد و دو هفته ورزشکاران قرنطینه‌شوند و المپیک بدون تماشاگر باشد. دوم، اگر وضعیت زرد و نارنجی باشد، حضور تماشاگران محدود شود. فرضیه سوم نیز این است که وضعیت سفید باشد و واکسیناسیون توسط IOC انجام شود و حضور بدون و غوغا قهرمانان و تماشاگران را شاهد باشیم. الان در وضعیت سوم هستیم و همه در حال گرفتن واکسن هستیم. IOC هم متعهد شده که به ورزشکاران ۲۰۶ کشور واکسن بدهد.»

چهره اشرف رامین

با بالا گرفتن گمانه‌زنی‌ها در خصوص لغو کلمل بازی‌های المپیک توکیو، وارد عمل شد و به کشورهای عضو اطمینان داد که اول مردامه‌سال آینده (۲۳ جولای ۲۰۲۱) افتتاحیه بازی‌ها برگزار خواهد شد. در حالی که روزنامه تایمز مدعی شده بود المپیک ۲۰۲۰ هرگز برگزار نخواهد شد، توماس باخ این ادعا را رد کرد. مقامات ژاپنی نیز این خبر را تکذیب کردند. رئیس کمیته بین‌المللی المپیک برای فیصله دادن با ادهاع‌های رسانه‌ها پیامی ویدئویی منتشر کرده‌است: «شش ماه قبل از بازی‌ها، کل جنبش المپیک چشم‌به‌راه افتتاحیه در ۲۳ جولای است. فرصت این را داشتیم که باهمه ۲۰۶ کمیته ملی المپیک جهان محبت کنیم و تمام آنها کاملاً متعهد و چشم به راه بازی‌ها هستند. ما از حمایت کامل دولت ژاپن برخوردار هستیم. با تمام اعضای IOC رایزنی دیگری داشتیم و همه واقعاً مصمم هستند که این



فوتبال



تقنیان بر سکوی نخست مسابقات داخل سالن فرانسه

حسن تقنیان، سریع‌ترین مرد ایران که چندروزی است اردوی آماده‌سازی خود را برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا و المپیک توکیو در فرانسه آغاز کرده، در نخستین مسابقه داخل سالن خود در ایام کرونا به عنوان قهرمانی دست یافت. دوندۀ المپیک‌کی ایران در حالی در مسابقات داخل سالن فرانسه با رکورد ۶/۶۸ ثانیه موفق به ایستادن بر سکوی نخست شد و گردن آویز طلا را به خود اختصاص داد که نفرات دوم و سوم این رقابت‌ها از کشور میزبان بودند، اما نتوانستند به گرد پای دوندۀ ایران برسند و با تقدیم طلای این رقابت‌ها به تقنیان به گردن آویز نقره و برنز اکتفا کردند تا سریع‌ترین مرد ایران با کسب یک‌قهرمانی تلاش‌های خود را برای حضوری موفق در مسابقات قهرمانی آسیا و المپیک توکیو آغاز کند.

ایران

دنیاحیدری

تمرکززدایی، شرط لازم توسعه ورزش

بدون شک تمرکززدایی گام بلندی در راستای موفقیت است، چرا که در واقع با برآکندن و تقسیم کردن امکانات در شهرها و استان‌های مختلف می‌توان فرصتی برای شکوفایی استعدادها و جذب آنها فراهم کرد. مسئله‌ای که غلام محمدی، سرمربی تیم ملی کشتی آزاد ایران نیز به‌واسطه تجربیاتی که از برپایی اردوهای تدارکاتی یاحتی مسابقات مختلف در شهرها و استان‌های کشور داشته به آن اشاره و تأکید دارد، به‌خصوص بعد از برپایی اردوهای که قبل از رقابت‌های جهانی کشتی در استانبول در شهرهای مختلف ایران انجام شد.

استقبال مردم به‌ویژه نسل جوان از اردوها و مسابقاتی که در شهرها و استان‌های مختلف بر گزار می‌شود، خود تأییدی است بر راهکاری که سرمربی تیم کشتی آزاد ایران برای جذب نوجوانان و جوانان به ورزش و شکوفایی استعدادهای آنها ارائه می‌دهد. بی‌تردید نبود امکانات مناسب در شهرهای مختلف باعث رختن رقت و عدم شکوفایی استعدادهای ورزشی ایران می‌شود، اما با اقدامی ساده می‌توان شرایط را برای بالا بردن انگیزه جوانان و نوجوانان کشور و جذب آنها به رشته‌های مختلف ورزشی فراهم کرد. البته با برنامه‌ریزی اصولی و توجه به سطح علاقه مردم شهرها و استان‌های مختلف. برای نمونه برگزاری اردوی تیم‌های ملی کشتی یا برگزاری مسابقات کشوری و بین‌المللی در شهرستان‌ها چون مازندران، کرمانشاه، لرستان، همدان، خوزستان و خراسان که خواستگاه کشتی هستند، مطمئناً انگیزه نونهالان، نوجوان و جوانان را برای حضور در کشتی تا حد زیادی افزایش خواهد داد. مسئله‌ای که در برگزاری رقابت‌های کشتی در اندیشمک (قیل از شیوع کرونا) به وضوح دیده‌شد و استقبال مردم به گونه‌ای بود که تعجب رایدالوصف همهچنان خاچی را به دنبال داشت.

این داستان اما تنها مختص به کشتی نیست. تجربه ثابت کرده که حضور قهرمانان و ورزشکاران در شهرها و استان‌های مختلف تأثیر بسیاری در بالا بردن انگیزه جوانان و نوجوانان برای روی آوردن به ورزش دارد و این مهم را استقبال چشمگیر مردم به‌خصوص نسل جوان از اردوها و مسابقات رشته‌های مختلف بارها بارها ثابت کرده‌است. حضور قهرمانان ورزشی در این مردم، یکی از مهم‌ترین راه‌های جذب جامعه جوان و تشویق آنها برای روی آوردن به ورزش است. هرچند که برپایی اردوها و مسابقات مختلف ورزشی چه در سطح کشوری باشد و چه بین‌المللی، علاوه بر تشویق مردم برای جذب شدن به سمت ورزش و فراهم کردن زمینه شکوفایی استعدادهای ورزشی جوانان و نوجوانان می‌تواند گامی مؤثر و بلند در زمینه مهیا کردن امکانات و زیرساخت‌های لازم نیز باشد.

کسب میزبانی مسابقات مختلف ورزشی بدون شک یکی از بزرگ‌ترین هدف‌های مسئولان شهرها و استان‌های مختلف است. درست مانند تلاشی که کشور‌های مختلف در زمینه کسب میزبانی مسابقات مختلف دارند. این میزبانی فواید بسیاری برای شهر‌ها و استان‌ها و حتی کشور‌های مختلف دارد که لازمه کسب آن داشتن امکانات و زیرساخت‌های مناسب است. حال اگر شرایطی فراهم شود که استان‌های مختلف بتوانند رقابت سالمی در کسب میزبانی مسابقات کشوری و بین‌المللی داشته باشند، می‌توان امید زیادی به فراهم کردن چنین شرایط‌ها در شهرها و استان‌های مختلف داشت، چرا که میزبانی مسابقات تنها در صورت داشتن امکانات و شرایط مناسب است که داده می‌شود. در کنار این مسئله اگر چه شهرها و استان‌ها می‌توانند در صراط‌اخبار قرار بگیرند و سودهای اقتصادی نیز ببرند اما مهم‌ترین موضوع در این بین برای فراهم شدن امکانات و توجه به ایجاد زیرساخت‌های مناسب است و دیگری استقبال مردم که خود همچون محرکی برای جذب آنها و همچنین روی آوردن هر چه بیشتر جامعه جوان به ورزش است که باعث ایجاد شکوفایی استعدادهای ناب خواهد شد.

سال‌هاست که تنها چند شهر استان خاص موفق به کسب میزبانی اردوهای و مسابقات کشوری و بین‌المللی (در رشته‌های مختلف ورزشی) شده‌اند، اما تجربه برپایی اردوهای تیم‌های ملی کشتی قبل از مسابقات جهانی استانبول و نتیجه مثبت آن می‌تواند گام نخست و الگویی برای پیاده کردن این برنامه باشد. رشته‌های مختلف ورزشی باشد که بی‌تردید نه فقط شکوفایی استعدادهای ورزشی و رونق ورزش را به دنبال دارد که باعث مناسب‌سازی در زمینه زیرساخت‌ها و امکانات ورزشی هم می‌شود که از هر سوبه آن نگاه شود، نتیجه‌اش مثبت و سودآور است.

اخبار گوناگون

استارت دور جدید اردوی بانوان تواندوکار

مر حله جدید اردوی تیم ملی توانکودو بانوان که به دلیلهل حضور در رقابت‌های لیگ تگمنت شده بود روز گذشته با حضور ۱۲ هوپووش در مرکز جهانی توانکود آغاز شد. ناهید کیانی، مهلا مؤمن‌زاده، نگار اسماعیلی، یلدا ولی‌زاده، کیمیا همتی، غزل سلطانی، زینب اسماعیلی، بریسا جوادی، تبنا مداللو، طیبه پارسا، کوثر اساسه و زهرا پور اسماعیل نفرات دعوت شده به این دوره اردو هستند که کار خود را از روز گذشته زیر نظر مهرو کرمانی (سر مربی) آغاز کرده‌اند.

لایحه استخدام پارالمپیک‌ها در انتظار ابلاغ!

بیش از ۴۰۰ روز از تصویب لایحه استخدام قهرمانان پارالمپیک می‌گذرد اما گفته تا‌بع، دبیر کل کمیته ملی پارالمپیک این لایحه هنوز به مر حله ابلاغ نرسیده است.» پیش از این استخدام قهرمانان پارالمپیک (نفرات اول در رشته‌های انفرادی و همچنین تمامی نفرات رشته‌های گروهی) تنها شامل فرزندان آنها می‌شداما با اصلاحیه انجام شده از این سن خود قهرمانان پارالمپیک هم می‌توانند از این مزیت بهره مند شوند اما این اصلاحیه تنها در خصوص قهرمانان پارالمپیک است، اما کارکن امتیازی برای استخدام نفرات دوم و سوم بازی‌های پارالمپیک یا قهرمانان بازی‌های پارآسیایی در نظر گرفته نشده‌است. هرچند که اصلاحات جدید هم هنوز ابلاغ نشده و تا زمانی که ابلاغ نشود نمی‌توان از آن به عنوان ملاکی برای اجرا استفاده کرد.